

فوتبال

سورپرایز فکری برای استقلال

● استقلال با تغییراتی عجیب در ترکیب در مقابل گربه‌سیاه بالای‌جدولی ایستاد و نتوانست بیشتر از یک امتیاز به دست بیاورد. بازی با گربه‌سیاه بالای‌جدولی‌ها (تیمی که فولاد، سپاهان و شهرخودرو را برده و از پرسپولیس و تراکتور مساوی گرفته) نیازمند تفکرات ویژه‌ای است. به همین دلیل هواداران استقلال منتظر بودند تا ببینند فکری بعد از باخت برابر سایپا چه تاکتیک‌هایی برای بازی با نفت مسجدسلیمان دارد تا به روند خوب قبل از بازی با سایپا و نمایش دل‌انگیز برابر تراکتور در تبریز برگردد؛ اما ترکیب اولیه بازی همه را غافلگیر کرد. بزرگ‌ترین غافلگیری درون دروازه روی داد؛ جایی که رشید مظاهری به‌عنوان ستاره استقلال در بیشتر بازی‌ها جایش را به حسین حسینی داد. تغییری که مشخص نیست به چه دلیل انجام شد و اجباری در این انتخاب وجود داشته یا فکری را به تصمیم خودش آن را انجام داده است. بازگشت حسینی به درون دروازه به‌تنبهایی هم می‌توانست ریسک بازی را برای استقلال بالا ببرد (که با گل به خودی او، برد) اما این تنها تغییر ترکیب نبود؛ دفاع سه‌نفره با حضور عارف غلامی، سیاوش یزدانی و محمد دانشگر دیگر سورپرایز فکری برای هواداران بود. مصدومیت محمدحسین مرادمند و احمد موسوی، گويا فکری را به استفاده از ترکیب سه‌دفاعه ترغیب کرده بود.

در ترکیب اولیه همچنین خبری از هیچ هافبک دفاعی تخصصی هم نبود. این در حالی است که برخلاف خط دفاع، استقلال در خط هافبک غایب بزرگی نداشت، اما سرمربی آبی‌ها ترجیح داد تا بازی بدون هافبک دفاعی را تجربه کند. در خط حمله هم مصدومیت دلباخته یک تغییر اجباری را نسبت به بازی قبل به آنها تحمیل کرد. نتیجه همه این تغییرات می‌توانست هم برای استقلال مثبت باشد هم منفی، اما اتفاقات بازی با نفت به‌گونه‌ای پیش رفت که قطعا فکری برای تغییراتی که انجام داده مورد انتقادات شدیدی قرار خواهد گرفت. فکری با تعویض هایش تلاش کرد تغییراتش را ترمیم کند. ورود بابک مرادی که پاس گل داد و بدشانس بود که ضربه‌اش به جای تیر و تور خورد و مهدی‌پور ترقندی بود که به آبی‌ها کمک کرد، اما فکری با بیرون‌کشیدن مطهری، تیسر خلاص را به استقلال شلیک و تعویض هایش را خدشه‌دار کرد. فلاح جوان جای مطهری را گرفت و با یک کنترل عجیب‌وغریب و اشتباه، بهترین فرصت استقلال را برای زدن گل برتری از دست داد.

سرنوشت تلخ مهاجم خارجی سابق استقلال

● لئوناردو کوئیکه به‌دلیل یک اتفاق تلخ در زندگی‌اش دیگر نتوانسته است فوتبال خود را دنبال کند. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت sportyzye، اولین بازیکنی که آبی‌ها از قاره سیاه به خدمت گرفتند، «لئوناردو کوئیکه»، مهاجم اهل کشور کامرون و یکی از بستگان ساموئل آنتونو معروف بود. کوئیکه تنها نیم‌فصل در استقلال حضور داشت، در ۹ بازی به میدان رفت و هرگز موفق به گل‌زنی نشد. او در این ۹ بازی تنها یک بار مقابل برق شیراز توانست یک پاس گل بدهد. او مدتی را نیز در استیل‌آدین بازی کرد و شش گل به ثمر رساند و در ۲۵ بازی برای تیم ملی فوتبال کامرون سه گل به ثمر رساند. کوئیکه بعد از بازی در اینتراخت فرانکفورت، راهی اسپارتاپراگ شد و بیش از ۳۰ گل برای این تیم به ثمر رساند و سپس در ریزه‌اسپورت ترکیه نیز بازی کرد.
باین‌حال او در سال ۲۰۱۸ زمانی که ۳۱ سال داشت، فوتبال را کنار گذاشت. زندگی حرفه‌ای او با یک واقعه غم‌انگیز خانوادگی از نوامبر ۲۰۱۷ متوقف شد؛ دوقولهای متولد نشده او جان باختند و همسرش به کما رفت و به همین دلیل کوئیکه بعد از آن نتوانست فوتبال بازی کند و درحالی‌که ۵۴ گل در ترکیه به ثمر رسانده بود و تیم‌های زیادی خواهان او بودند، قرارداد خود را با ریزه‌اسپورت فسخ کرد و از آن زمان فوتبال بازی نمی‌کند و نتوانسته است این اتفاقات تلخ را هضم کند.

برنامه

یکشنبه ۱۲ بهمن

چلسی – برنلی ۱۵:۳۰
لسترسیتی – لیدز ۱۷:۳۰
وستهام – لیورپول ۲۰:۰۰
برایتون – ناتهام ۲۴:۴۵
کادیز – اتلتیکومادرید ۱۸:۴۵
بارسلونا – بیلباو ۲۳:۳۰
اتلانتا – لاتزیو ۱۷:۳۰
ناپولی – پارما ۲۰:۳۰
رم – هلاس‌ورنا ۲۳:۵
لوریان – پاری‌سن‌ژرمن ۱۷:۳۰
نانت – موناکو ۲۳:۳۰
الکمار – آژاکس ۱۹:۱۵
ونتورا کیمارش – ماریتیمو ۱۸:۲۰



علیرضا بیرانوند زیادای خوش بین است؟

«من به آنتورپ نیامده‌ام که تا آخر عمرم اینجا بمانم. من از اینجا به یکی از بهترین باشگاه‌های جهان خواهم رفت. حالا می‌بینید»؛ این جمله به دل آخرین مصاحبه علیرضا بیرانوند درآمده است؛ بعد از درخشش برابر یوپن و در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌های بلژیکی. دروازه‌بان ملی‌پوش ایران که ماه‌هاست به بلژیک رفته و برای آنتورپ در لیگ این کشور بازی می‌کند، بعد از این وضعیت کنونی‌اش در آنتورپ زیادی خوش‌بین شده است؟
آورد. اگرچه برخلاف رویه چند بازی اخیرش موفق نشد دروازه‌اش را بسته نگه دارد، ولی به‌رحال تیمش به پیروزی رسید تا حالا آنتورپ با علیرضا بیرانوند همچنان در رده سوم جدول رده‌بندی لیگ قرار گرفته باشد. بیرانوند با وجود آنکه چند وقت است به دروازه‌بان شماره یک تیمش تبدیل شده، اما دوباره ادعایی را مطرح کرده که زمان خروج از ایران عنوانش کرده بود. او وقتی از پرسپولیس راهی بلژیک می‌شد، گفت فقط برای شش ماه به این تیم نه‌چندان شناخته‌شده می‌رود و بعد از آن، راهی یکی از تیم‌های بزرگ می‌شود. با وجود مطرح‌شدن آن صحبت‌ها، علیرضا بیرانوند همچنان در آنتورپ قرار دارد و دست‌کم تا الان پیشنهادهای از تیم مطرح دیگری به دستش نرسیده است؛ اما او اکنون این بار این جمله را نه به خبرنگاران ایرانی بلکه به خبرنگاران بلژیکی گفته که «به‌زودی به یکی از بهترین باشگاه‌های دنیا» می‌رود. بیرانوند در حالی چنین ادعایی دارد که وضعیتش در این باشگاه را با کاسیس‌ زمان مورینیو و البته وضعیت کنونی کیا در چلسی مقایسه کرده و گفته هرگز به توانایی‌هایش شک ندارد. «من هم می‌دانستم که دیر یا زود فرصت دوباره‌ای خواهم داشت. هرگز به خودم شک نکردم حتی برای یک لحظه و واقعا از امضای قرارداد با آنتورپ حتی یک ثانیه هم پشیمان نشدم. هر روز بیشتر و بیشتر از کارکردن در اروپا لذت می‌برم و همه مردم ایران برای من دعا می‌کنند. این باعث می‌شود که من حتی سخت‌تر از قبل تلاش کنم».

ورزش



عکس: GettyImages

بود که اتفاقات در آنتورپ به سوش پیش رفته و به ترکیب اصلی رسیده است. البته از آنجا که از این قبیل اتفاقات در زندگی ورزشی هر ستاره‌ای رخ می‌دهد، باید به فاز دوم رسید؛ اینکه آیا بیرانوند از فرصتی که در اختیارش قرار گرفته استفاده کرده است؟ به عبارت دیگر، آیا آمار بیرانوند، بعد از فیکس شدن سوآلی که در این بین مطرح می‌شود، این است که آیا بیرانوند با توجه به وضعیت کنونی‌اش در آنتورپ زیادی خوش‌بین نشده است؟

برای پاسخ به این پرسش بهتر است جایکاهش در آنتورپ خیلی مختصر بررسی شود. «بیرو» با توجه به مشکلاتی که کرونا به بار آورد، خیلی دیر توانست کارهای مرتبط با ویزایش را انجام دهد و راهی بلژیک شود. تاخیر در این امور باعث شد آنتورپ یک دروازه‌بان دیگر هم بخرد و همان دروازه‌بان جدید را به‌عنوان بازیکن اصلی به میدان بفرستد. این‌طور شد که بیرانوند، وجود شرط و شروط مبنی بر بازی‌کردن به‌عنوان دروازه‌بان اصلی، به نیکمت دوخته شد. تاخیر ناخواسته در پیوستن به آنتورپ از یک سو و درخشش ژان بوتز، دروازه‌بان دیگر این باشگاه از سوی دیگر، باعث شد بیرانوند فرصتی برای بازی به دست نیآورد. به همین سادگی، او که گفته بود فقط برای شش ماه به این باشگاه می‌رود و بعد به تیم بزرگ‌تری ترانسفر می‌شود، اصلا فرصت بازی به دست نیاورد.

بعد دو اتفاق مهم رخ داد که زندگی ورزشی بیرو در بلژیک را دستخوش تغییر آن‌هم از نوع مثبت کرد؛ اولی قطع همکاری ایوان لکو، سرمربی مطرح این باشگاه، با آنتورپ بود. او اعتقادی به علیرضا نداشت و بعد از جدایی‌اش از این باشگاه، وضعیت برای بیرانوند مساعدتر شد. اتفاق مهم‌تر اما مصدومیت ژان بوتز، دروازه‌بان اصلی آنتورپ بود که زمینه ورود بیرانوند به ترکیب اصلی، آن‌هم بدون داشتن رقیب جدی را فراهم کرد. پس علیرضا بیش از آنکه به‌خاطر توانایی‌های بی‌شمارش در ترکیب اصلی قرار گرفته باشد، خوش شانس

کارتکس خودروولیکس C30 رنگ آلبالونی متالیک مدل ۱۳۹۳
به شماره پلاک ایران ۸۸ _ ۳۵۷ م ۶۸ و شماره موتور GW4G151401017570 و شماره شاسی NA6NF2111EC001912 به نام **حامد حاجی محمدجواد** مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروسایپا 131SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳
به شماره پلاک ایران ۳۰ - ۹۷۹ ب ۳۲ و شماره موتور ۵۱۹۶۸۴۰ و شماره شاسی 411100E1065178 NAS به نام **مهدی گلزاری** مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو پزوپارس رنگ یشمی متالیک مدل ۱۳۸۲
به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۶۷۸ ق ۴۳ و شماره موتور ۲۲۸۲۸۲۰۵۹۲۶ و شماره شاسی ۸۲۸۰۵۴۶۳ به نام **مهدی اشرفی** مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعدد پروانه بابت یک قطعه زمین با کاربری مسکونی دارای کد نوسازی ۱۳.۱۱۱.۸۳.۱۱.۱۱.۱۱.۱۱
با پلاک ثبتی ۸۲.۸۸ بخش ۷ چناران به مساحت ۲۵۰ مترمفقود شده است واز درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی خودروپز۰۶ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸
به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۲۷۱ ل ۷۲ و شماره موتور ۱۳۵۸۸۰۹۱۰۴ و شماره شاسی NAAP23FG3AJ158770 به نام **محمد علی نادرزاده** مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

صندوق سرمایه گذاری هیاران چتر سفید آکبی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت سرمایه گذاری هیاران چتر سفید به شماره ثبت ۸۲۰۹
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سرمایه گذاری هیاران چتر سفید دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۹ در دفتر شرکت به آدرس تهران، چیتگر، بلوار کوهک، برج طوبی، بلوک ۸اداری، طبقه ۸، واحد ۸ تشکیل می شود حضور بهم رسانند.لازم به ذکر است جهت ثبت صور تجلسسات، نیازمند معرفی نامه نماینده قانونی برای اشخاص حقوقی می باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- انتخابات اعضای هیات مدیره

گزارش

شروط کنفدراسیون فوتبال آسیا برای میزبانی لیگ قهرمانان سال
● کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه‌ای به کشورهای عضو خود ۹ شرط را برای داوطلبان میزبانی مسابقات لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا اعلام کرد.

به گزارش مهر، کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به کشورهای عضو این کنفدراسیون به آنها اعلام کرد می‌توانند میزبان یک یا دو گروه از مسابقات لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا باشند که به صورت متمرکز برگزار می‌شود. طبق اعلام روزنامه «الاتحاد» امارات، شرایط AFC برای اعطای میزبانی به کشورهای داوطلب ۹ مورد است، در حالی که سال گذشته ۱۱ مورد برای گرفتن میزبانی لازم بود. این شرایط جدید شامل حذف «ضرورت داشتن استادیوم‌های مطبوع و خنک» برای میزبانی مسابقات است؛ به این معنا که درخواست میزبانی را تمام فدراسیون‌ها و نه کشورهای خاص خواهند داشت.

الاتحاد بعضی از شروط AFC برای میزبانی را به این شرح برشمرد:
هر کشور حق درخواست میزبانی بیش از یک گروه را دارد.
هر گروه فقط در یک استادیوم بازی می‌کند.
اطمینان از تمایل دولت و کشور به میزبانی.
حداقل اقدامات احتیاطی در سفر و نیاز به قرنطینه.
اطمینان از فراهم‌کردن استادیوم‌های کافی برای برگزاری هم‌زمان بازی‌های هفته پایانی.
فراهم‌کردن زمین تمرین برای هر دو تیم در یک گروه.

کنفدراسیون فوتبال آسیا حقوق بازیکنانی، بازاریابی، حمل‌ونقل و تعیین تاریخ مسابقات را بر عهده می‌گیرد، در حالی که فدراسیون‌های میزبان تنها حق فروش بلیت را برای خود خواهند داشت؛ آن‌هم در صورت مجازبودن حضور تماشاگران.

پیش از این افشین بیروانی، مدیر تیم فوتبال پرسپولیس، اعلام کرده بود این باشگاه امکان میزبانی در این مسابقات را ندارد.
قطر با ورزشگاه‌های مطبوع و خنک میزبان بازی‌های ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا بود.